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GT-Media

Schnappchenliste 12/2023

Bezeichnung

Monitore/Displays/Zubehér

LCD 21,5, 1920 x 1080

LCD 22%, 1920 x 1080, Mediaplayer
LCD24“, 1920 x 1080

LCD 27,1920 x 1080

LCD 32, 3840 x 2160

LCD 32%, 1920 x 1080

3D LCD-Monitor 42" mit WH

LCD 40 1920 x 1080, Mediaplayer
LCD 40 1920 x 1080, Mediaplayer
LCD 49 1920 x 1080, Mediaplayer
LCD 60, 1920 x 1080
Lautsprecherpaar Silber
Lautsprecherpaar Schwarz
Lautsprecherpaar Silber
Lautsprecherpaar Schwarz
Mediaplayer-Board fur Plasmas
Touch-Overlay fir ME32C

Projektoren/Zubehor

Projektor DLP 5.000 ANSI Lumen
1024 x 768, inkl. Optik 1,8-2,4:1
Projektor LCD 4.200 ANSI Lumen
1024 x 768, inkl. Optik 1,2-1,9:1

Abspielgerate

Mediaplayer
DVD-Player
DVD-Player
DVD-Player

Prof. DVD-Player
Notebook 17 Dell
Mini PC 520MP

Audio
Lautsprechersystem Sound-Shower

Sonstiges

Tischstander fur iPad 9,7”
S-Video Umschalter 4 in1 out
VGA-Verteiler 1 in 2 out
Switch 24 Port

Lieferung: ab Werk Frickenhausen
Preise: in EURO zzgl. gesetzl. MwSt.
Zahlung: Vorauskasse

Fabrikat

BenQ
Samsung
BenQ
BenQ
BenQ

JVC
Philips
Samsung
Samsung
Samsung
Sharp
NEC

NEC
Panasonic
Panasonic
Panasonic
Samsung

Panasonic

Panasonic

ASUS
Pioneer
Sherwood
Sherwood
Pioneer
Dell
SENYO

PANAPHONICS

Bouncepad
Kramer
Kramper
Allied Teles.
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Typ

G2222HDL
DB22D

E2420HD
GL2750HM
BL3201PT
GD-32X1
42-3D6W02/00
DE40A

ME40C

PM49F

PN-E601
SP-4010
SP-4046
TY-SP42P8-S
TY-SP65P10-WK
MPL3222
CY-TM32LCA/EN

PT-D5500

PT-VX410ZE

O!Play HD2
DV-350K
VD-4500
VD-5108
DVD-D8000
Precision M6300
PC 520MP

SSH-60x60b

Lounge
4x18

VP-200
AT-FS750/24

Neu
Demobestand
Gebraucht

Zwischenverkauf vorbehalten!

GT-Media GmbH, SiemensstraBe 11, DE-72636 Frickenhausen, Germany
Telefon +49-(0)7022-2431-0, Fax +49-(0)7022-2431-10, www.gt-m.de, info@gt-m.de

Zust Preis/Stiick

and

30,00
100,00
40,00
60,00
275,00
625,00
550,00
140,00
150,00
235,00
185,00
40,00
70,00
50,00
95,00
70,00
75,00
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230,00

G 150,00

20,00
25,00
20,00
25,00
165,00
120,00
85,00
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240,00

65,00
45,00
25,00
75,00
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